Phụ lục II

MẪU GIẤY ĐỀ NGHỊ CÔNG NHẬN/CÔNG NHẬN LẠI/CÔNG NHẬN

NÂNG HẠNG ĐĂNG KIỂM VIÊN PHƯƠNG TIỆN THỦY NỘI ĐỊA

(Kèm theo Thông tư số         /2024/TT-BGTVT

ngày          tháng         năm 2024 của Bộ trưởng Bộ Giao thông vận tải)

     ĐƠN VỊ CHỦ QUẢN                       CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

ĐƠN VỊ ĐĂNG KIỂM                                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:………………                                                                           ………………….… , ngày ………  tháng ……… năm ……….

GIẤY ĐỀ NGHỊ

CÔNG NHẬN/ CÔNG NHẬN LẠI/ CÔNG NHẬN NÂNG HẠNG

ĐĂNG KIỂM VIÊN PHƯƠNG TIỆN THỦY NỘI ĐỊA

Kính gửi: …………………………………….…………………………..

1. Đơn vị đăng kiểm: ……………………………………………………………………………...………………………………….

2. Địa chỉ: ……………………………………………………………………………...………………………………………………….......

3. Số điện thoại:…………………………………………….Số Fax: ………………………………..……….…………................

4. Đề nghị Cục Đăng kiểm Việt Nam đánh giá để công nhận/công nhận lại/công

nhận nâng hạng (*) đăng kiểm viên phương tiện thủy nội địa cho ông (bà):

Họ và tên: ……………………………………………………………........……………………………………………………………..........

Ngày tháng năm sinh: ……………………………………………………………........………………………………………..........

Số CCCD/CMND: ……………………………………..……...…...……………….……..……..…………………………………………………...

Trình độ chuyên môn nghiệp vụ:…………….…….…………..…………………….………………………..……..………………….

Hiện đang là đăng kiểm viên (**): ……………………… (đã hoàn thành chương trình tập

huấn Giấy chứng nhận số ……..…………………. (đăng kiểm viên công nhận lần đầu, nâng

hạng)/Giấy chứng nhận đăng kiểm viên số ……..…………………. (đăng kiểm viên công nhận

lại, nâng hạng)).

5. Hạng đăng kiểm viên đề nghị đánh giá công nhận: ………………………………………………………

Hồ sơ gửi kèm:

                                                                                      Đơn vị đăng kiểm

                                                                                        (Ký tên & đóng dấu)

(*) Gạch bỏ những phần không thích hợp;
(**) Ghi: Đăng kiểm viên thực tập hoặc hạng đăng kiểm viên đang giữ.

Phụ lục III

MẪU GIẤY CHỨNG NHẬN ĐĂNG KIỂM VIÊN

PHƯƠNG TIỆN THỦY NỘI ĐỊA

(Kèm theo Thông tư số        /2024/TT-BGTVT

ngày        tháng       năm 2024 của Bộ trưởng Bộ Giao thông vận tải)

  BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI                  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

CỤC ĐĂNG KIỂM VIỆT NAM                            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                                                                                              ………………….…… , ngày……… tháng ……… năm ……….….

GIẤY CHỨNG NHẬN

ĐĂNG KIỂM VIÊN PHƯƠNG TIỆN THỦY NỘI ĐỊA

CỤC TRƯỞNG CỤC ĐĂNG KIỂM VIỆT NAM CHỨNG NHẬN

Họ và tên: ……………………………………………………………………………...………………………………………………………

Ngày tháng năm sinh: ……………………………………………………………………………...………………………………...

Số CCCD/CMND: ……………………………………………………………………………...………………………………………

Số đăng kiểm viên: ……………………………………………………………………………...……………………………………..

Được công nhận là: Đăng kiểm viên phương tiện thủy nội địa ………………………………………......

Được thực hiện công việc nêu trong (các) phụ lục kèm theo Giấy chứng nhận này.

Giấy chứng nhận này có hiệu lực đến ngày …………………………………...…………………………………….

NGƯỜI CÓ THẨM QUYỀN (*)
(Ký tên & đóng dấu)

 Số Giấy chứng nhận: ……..

(*) Người có thẩm quyền là Cục trưởng hoặc Phó Cục trưởng được ủy quyền.

2

CỤC ĐĂNG KIỂM VIỆT NAM

Phụ lục

GIẤY CHỨNG NHẬN ĐĂNG KIỂM VIÊN PHƯƠNG TIỆN THỦY NỘI ĐỊA

THỰC HIỆN CÔNG TÁC KIỂM TRA HẠNG…

Số …….

Họ và tên: ………………….………..……………….……………………. Chuyên ngành: ……….…………………………...

Ngày cấp phụ lục: ……….………………….………………….………..……………….……………………. ………………………

Chứng nhận rằng đăng kiểm viên có tên trên được phép thực hiện:

I. Phạm vi và loại hình kiểm tra theo chuyên ngành

II. Phạm vi và loại hình kiểm tra theo chuyên ngành được đào tạo bổ sung
(nếu có)

III. Phạm vi kiểm tra, chứng nhận sản phẩm công nghiệp (nếu có)

NGƯỜI CÓ THẨM QUYỀN (*)

(Ký tên & đóng dấu)

(*) Người có thẩm quyền là Cục trưởng hoặc Phó Cục trưởng được ủy quyền.

3

CỤC ĐĂNG KIỂM VIỆT NAM

Phụ lục

GIẤY CHỨNG NHẬN ĐĂNG KIỂM VIÊN PHƯƠNG TIỆN THỦY NỘI ĐỊA

THỰC HIỆN CÔNG TÁC THẨM ĐỊNH THIẾT KẾ

Số …….

Họ và tên: ………………….………………….……………………. Chuyên ngành: ………..…….…………………………...

Ngày cấp phụ lục: ……….…………………….………………….………………….…………………….………………….………...

Chứng nhận rằng đăng kiểm viên có tên trên được phép thực hiện:

I.  Phạm vi và loại hình thẩm định thiết kế theo chuyên ngành

II.  Phạm vi thẩm định thiết kế sản phẩm công nghiệp

NGƯỜI CÓ THẨM QUYỀN (*)

(Ký tên & đóng dấu)

(*) Người có thẩm quyền là Cục trưởng hoặc Phó Cục trưởng được ủy quyền.

Phụ lục IV

MẪU GIẤY ĐỀ NGHỊ CẤP LẠI GIẤY CHỨNG NHẬN

 ĐĂNG KIỂM VIÊN PHƯƠNG TIỆN THỦY NỘI ĐỊA
(Kèm theo Thông tư số       /2024/TT-BGTVT

ngày      tháng     năm 2024 của Bộ trưởng Bộ Giao thông vận tải)

 ĐƠN VỊ CHỦ QUẢN          CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 ĐƠN VỊ ĐĂNG KIỂM                          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: ………………                                                             …………….………. , ngày………tháng………năm……….….

GIẤY ĐỀ NGHỊ

CẤP LẠI GIẤY CHỨNG NHẬN ĐĂNG KIỂM VIÊN

PHƯƠNG TIỆN THỦY NỘI ĐỊA

Kính gửi: …………………………………….…………………………..

1. Đơn vị đăng kiểm: ……………………………………………………………………………...………………………………….

2. Địa chỉ: ……………………………………………………………………………………………..………………….…………...............

3. Số điện thoại: ……………………………………………. Số Fax: ………………………………..……….………….............

4. Đề nghị Cục Đăng kiểm Việt Nam cấp lại Giấy chứng nhận đăng kiểm viên

phương tiện thủy nội địa cho ông (bà):

Họ và tên: ……………………………………………………………........……………………………………..……………………………

Ngày tháng năm sinh: ……………………………………..……...…...……………….……..……..……………………………………………

Số CCCD/CMND: …………….…….………….……………………....…………………………………………………………………………….

Trình độ chuyên môn nghiệp vụ: …………….…….…………..…………………….………………………..……..………………..

Hiện đang là đăng kiểm viên (*): ……………………………………...…….…………..……..…………………………...

Giấy chứng nhận đăng kiểm viên số ………………... cấp ngày ………  tháng ……….  năm …………..

5. Lý do đề nghị cấp lại Giấy chứng nhận đăng kiểm viên (**): …..………………………….........

…………….…….………….……………………....……………………………………………………………………………………………………………………..

Đơn vị đăng kiểm

(Ký tên & đóng dấu)

(*) Ghi rõ hạng đăng kiểm viên;

(**) Ghi rõ lý do đề nghị cấp lại Giấy chứng nhận.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-02T17:54:16+0700
	BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI - Hà Nội
	PHÒNG VĂN THƯ - LƯU TRỮ<vanthuluutru@mt.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-02T17:54:26+0700
	BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI - Hà Nội
	PHÒNG VĂN THƯ - LƯU TRỮ<vanthuluutru@mt.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-02T17:54:31+0700
	BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI - Hà Nội
	PHÒNG VĂN THƯ - LƯU TRỮ<vanthuluutru@mt.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-02T17:54:44+0700
	BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI - Hà Nội
	PHÒNG VĂN THƯ - LƯU TRỮ<vanthuluutru@mt.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-02T17:54:52+0700
	BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI - Hà Nội
	PHÒNG VĂN THƯ - LƯU TRỮ<vanthuluutru@mt.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-02T17:54:58+0700
	BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI - Hà Nội
	PHÒNG VĂN THƯ - LƯU TRỮ<vanthuluutru@mt.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-02T17:55:08+0700
	BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI - Hà Nội
	PHÒNG VĂN THƯ - LƯU TRỮ<vanthuluutru@mt.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-02T17:55:14+0700
	BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI - Hà Nội
	PHÒNG VĂN THƯ - LƯU TRỮ<vanthuluutru@mt.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-02T17:55:19+0700
	BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI - Hà Nội
	PHÒNG VĂN THƯ - LƯU TRỮ<vanthuluutru@mt.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-02T18:02:02+0700
	BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI - Hà Nội
	BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI<bogiaothongvantai@mt.gov> đã ký lên văn bản này!